
3‘ aJaéx ")»_ ' _m__,_.._--7 __‘ . _ _ -
»:;;_.-ax ',.==:; _ » /' an-“ ___{_~ i~~. _ ? » .

»$iZ'<i§€>. H 4_- _ , 43

'“\\P*<~f+:!":.:+:'>*- ....» . ~ "'5"7'"‘ ” ""
waaw as “‘ 1 A A ’-....~"'‘F .1

" ." ' ~’¢ 1; . ' 1 ' v~:..~; _. < .g ‘Q; » .

ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENClAMEN'l:O,
ENVELOPES “1” PROPOSTAS DE PRECOS E “2” DOCUMENTOS DE HABILITACAO
- PREGAO PRESENCIAL DE N° 2018.02.20.01

Aos O8 (oito) dias do més de margo de dois mil e dezoito (2018), as 09:10 hora, na
Prefeitura Municipal de Capistrano, situada a Praca Major José Estelita de Aguiar, S/N -
Centro - Capistrano - CE., reuniu-se a Comisséo de Pregao nomeada pela Portaria n.°
024/2018, composta pelos servidores JONAS LlMA DE SOUSA - PREGOEIRO, EMlL|O
BEZERRA CUNHA e MACICLEY DE SOUSA NASCIMENTO - EQUIPE DE APOIO, com
a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento dos documentos de
Credenciamento e Abertura dos Envelopes concernentes as Propostas de Precos,
formalizacéo de Lances Verbais e Documentos de Habilitacao da Iicitagéo modalidade
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.02.20.01, cujo objeto é a Aquisicéo de Material de
Limpeza e Higienizagio, Géneros Alimenticios, Frios, Hortifrutigranjeiros e Material
de Consumo em Geral destinados as atividades vinculadas a Secretaria Municipal
de Saude do Municipio de Capistrano, tudo em conformidade com os requisitos e
condicoes estabelecidos no edital e seus anexos.. As 09:30 horas 0 Pregoeiro deu
inicio a Sessao, no qual constatou-se que compareceram as seguintes empresas com
seus seguintes representantes:

CPI -_
054663.643-80

?_ REPRESENTANTE i
‘ Mauricio Costa Bezerra

PROPONENTE
LEYDIENE GOMES DE LIMA

lCNF’J: 21 .644.282/0001-30

R
l
Il Natalia Milena de

Almeida Nascimento
l . .

§GRANDMAX COMERClO E SERVICOS
ILTDA
iCNPJ: 72.517444/0001-00 7 j

604462.433-10 1

EOMEGA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ;41.600.131/0001-97

Francisco Elton Queiro
Machado

N 027667533-05

ASAMIR CAVALCANTE AUR ME José Jonas da Silva
CNPJ: 18.261811/0001-O1 Rocha

063.287.8113-42

NATALIA GONCALVES DOS SANTOS -- Cleiciane Dias Ferreir
A ME ,
CNPJ: 21.588.014/00001-48 r 7

QJ O44. 6 .093-25

L. C MAGALHAES COMERCIO, Luiz Carlos Magalhée
SERVICOS, DlSTRlBUlCAO, Tavares
ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI r

CD ' .151.444~87

I
l

Praca Major. José Estelita dc Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.74 0
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br \ .

FONE: (85)33Z6—1I~l’7 -CNPJ: O7.063.589/0OOl- — rF: 0(>.9Z(l.QlZ§ / \ \

~- Capistignoja‘ M

9\\
\

i

Y’ ____________ l
5;/Q?Z£=__.,-1

\



». I . . ' ' - _

.1,>.,f§$'» ‘ ' _ //' ‘\._ ",$r‘;~<';

it Iaa% ~ r§.-
- ‘ -;~ ~ _, .3 V " -. ,;»,»-.1 1.12 -- ~»\-1,"-* '

CNPJ: 26.369568/OOO1-78
Francisco lramar Dantas

de Lima
SERTERCOL - SERVICOS DE
TERCEIRIZACAO E COMERCIO LTDA
CNPJ: O6.182.439/0001-69 5

326327.463-53

MAXX SERVICOS E TRANSPORTES Augusto Kenny de Paulal
EIRELI Lopes
CNPJ: 27.127371/0001-95

933.294.583~72

FRANCISCO RENE MEDEIROS DE
MORAIS
CNPJ: 41 .553.587/0001-43

Damiao Pinheiro Lope(II 027216.533-69

Antonio Gerson de
Souza

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA 1
’CNPJ' 13 230 657/0001-97

055510.023-57

Jose Cariolano Moreira ‘
de Freitas

‘ANA FAULA FROSEIRA VASCONCELOS
- ME

_CNPJ: 19.510522/0001-98
323151.633-15

l

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI Santos

CNPJ: 24.334945/0001-0'8 |

Francisco Rozildo dos 030.482.2133-71

' R DE LIMA ROCHA A Rarisson de Lima Rocha
CNPJ: 16.950127/0001-01 ‘

O27.849.103~OO

Neste momento 0 senhor pregoeiro solicitou que fossem escolhidos entre os licitantes trés
pessoas para rubricar juntamente com a comissao os documentos de credenciamento e
ao término das devidas rubricas o senhor pregoeiro junto com sua equipe de apoio passa
a analisar os documentos apresentados ao credenciamento e constatou o seguinte:
GRANDMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 72.517.444/0001-00. néo esta
CREDENCIADA para a fase de lances por descumprir o item 2.3 do edital, NATALlA
GONCALVES DOS SANTOS - ME, CNPJ: 21.588014/00001-48. nao esta
CREDENCIADA para a fase de lances por apresentar documento da Procuradora, co

d "didivergéncia entre o selo do cartério eletronico e a chave e autenticacao 'gita
SERTERCOL - SERVICOS DE TERCEIRIZACAO E COMERCIO LTDA, CNPJ:

06.182439/0001-69, nao esta CREDENCIADA para a fase de lances por descumprir os
itens 2.3 e 8.31 do edital e MAXX SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI, CNPJ:
27.127371/0001-95, néo esta CREDENCIADA para a fase de lances por descumprir os
itens 2.3 e 8.31 do edital e prosseguindo o certame confirmou que as demais empresas

' ' cl d ' ntestao CREDENCIADAS a participarem da sessao e lances. Dan o prossegurme 0 aos

Praca Major. José Estelita dc Ag-aiiar. S/N°. Centro. C EP: 62.748-000 — ('apisu'ano-C
E-MAl'L.: pn1ccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - (‘.\lPJ: 07.063589/00()l-l6 — CGF: ()6.930.2l2-5)

1?

\
%

Y

C[/5



./ .,. . ‘ -.7‘. an * _ _

‘L *=~ *2’ ¢~'*’* 5 1‘! Q .\Tt\ “. -'‘ -war (F -1.. “~ ‘ ' 1-‘-._—..-<;. '. ' " "\-~ -.>.-..z~- <' 3 .4xu<--"* .¥\ ' , . .* >

:g@z% I'\RE_ElTlJIj'A‘ DE way -_,__ _k ‘Q-§\. __ W. 2:;-'1//1...
FT» ‘A’. *“5'¥1@ Q‘-a "I" " -‘4~ -l “"71"-'< -*-' ' ~ 1- 'Paa. X, ,0: ‘-'-$2--:=. ~ . £5 \1.37‘f':: . . .. A ' '»=,,:.M.~,;; l_.§.§; _. 3.‘ " ‘. > ' ‘ ix ‘ ' f_ '~ 1?’ ‘.____‘ ,5. ‘L...aaaa ;_;.,;,;M§a+wes~..a=laa my max as 1 sew \ .._ _ "

trabalhos a equipe de apoio recolhe os envelopes de habilitacao que fica sob sua guarda
e passa a abrir os envelopes de proposta de precos que sao rubricados pelos
representantes das empresas que fazem parte da mesas e em ato continuo o Pregoeiro
informa aos participantes que as propostas de precos seréo analisadas minuciosamente e
consignadas no mapa de precos para posterior lances. Encerrando os trabalhos, 0
Pregoeiro comunica que a sessao de lances sera as 08:30 horas do dia 13 de margo de
2018 e indaga aos presentes se tem algo a declarar e todos silenciam. Capistrano - CE,
08 de marco de 2018.

~ -COMISSAO DE PREGAO _
Fun 50 I Nome Assi aturaG

Pregoeiro: JONAS LIMA DE SOUSA AK §_Q,L/)R,
Equipe de EMILIO BEZERRA CUNHA .
AP0lo '—£ _ k

!Equipe de MACICLEY DE SOUZA oo Z
I§P°I°5 NASCIMENTO I ‘5 n£_.7¢ozr»l10i1Jl-)7(_Ll'\6IU7¢ __._.__...___....___.__._L__..___

I PROPONENTE REPRESENTANTE CPF AS NATURA
I LEYDIENE GOMES DE LIMA Mauricio Costa 054.663.643-80
I CNPJ: 21 .644.282/0001-30 Bezerr8
IGRANDMAX COMERCIO El Natalia Milena dew 604462.433-10 '3 \%
‘sERvlcos LTDA it Almeida - \
CNPJ: 72.517444/0001_00 Nascimento , W I
OMEGA DISTRIBUIDORA DE Francisco Elton 027007.533-os ‘

IVRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI Queiroz Machado
]CNPJ:41.600.131/0001-97 I TF6 , ~

José Jonas da Silva I 063287.813-42SAMIR CAVALCANTE AUR ME
CNPJ: 18.261811/0001-01 Rocha § M fig I

I NATALIA GONQALVES DOS I Cleiciane Dias 044269.093-25 I .
SANTOS — ME I Ferreira ‘ _ .
CNPJ: 21.588014/00001-48

IL. C MAGALHAES COMERCIO, Luiz Carlos 181.151.444-87
‘SERVICOS, DISTRIBUICAO, Magalhaes Tavares ,
IASSESSORIA E LOGISTICA I
§ElRELl I
‘ CNPJ: 26.369568/0001-78 I

ILTDA I
ICNPJ: 06.182439/0001-69
TERCEIRIZACAO E COMERCIO Dantas de Lima

l‘ 5 . I
[SERTERCOL - SERVICOS DEI Francisco lramar 326327.463-53‘ Aus ntou-se da Sesséo ‘ K

Ilvl/-\xx SERVICOS E3 Augusto3Ke:rfl_rjy_de I 93s.29¢f5§3-72 I Ausentou-se da Se§sao(‘_”_;
Praca Major. .losé Estclita dc Al:niiaE7s,»N@. Centro. CE-LP: 62.748-000 - c‘api.<E-Kilo-(fr; I

E-MAIL: pmccapis@.ig.c0m.br ’ 5
[P FONE: ($513326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 H CGF; 06.920212-5 W £


